

Warszawa, dnia 25 czerwca 2021 r.

Pismo wychodzące nr 3682/21

wg rozdzielnika

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.29.2021

Dotyczy: *odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup i dostawę środków czystości, drobnego sprzętu gospodarczego oraz pozostałych materiałów jednorazowego użytku”, nr sprawy 11_12/2021.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: Pzp) informuję o odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup i dostawę środków czystości, drobnego sprzętu gospodarczego oraz pozostałych materiałów jednorazowego użytku”, nr sprawy 11_12/2021.

Pytanie nr 1:

Zadanie 3 poz 3 - Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniach 0,75l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Zadanie 3 poz 6 - Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniach 12 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Zadanie 3 poz 9 - Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniach 0,6l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 2 lit. b wzoru umowy na następujący: "0,5 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie towaru, ale nie więcej niż 10% wartości brutto umowy"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 2 lit. c wzoru umowy na następujący: "0,5 % wartości brutto dostarczonego wadliwego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad, w miejsce wadliwego przedmiotu umowy, albo zwłoki w usunięciu wad (braków) w okresie gwarancji lub rękojmi, ale nie więcej niż 10% wartości brutto umowy"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DOWÓDCA

/-/ wz. płk Stanisław GĄBKA